UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA
Autorização Decreto nº 9237/86. DOU 18/07/96. Reconhecimento: Portaria 909/95, DOU 01/08-95

A PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL (PRAES) da Universidade do
Estado da Bahia (UNEB), no uso de suas atribuições legais e regimentais,
RESOLVE homologar o Resultado Final do Processo Seletivo para o Programa de
Moradia – Casas de Estudantes da UNEB 2023.1 (EDITAL Nº 007/2023):

CAMPUS – SALVADOR– DCET I
CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA

1º  072310113

CAMPUS – SALVADOR– DCV I
CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA

1º 102120030

2º 101920230

CAMPUS – SALVADOR– DEDC I
CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA

1º 082210140

2º 082220147

CAMPUS – JUAZEIRO – DCH/DTCS III
CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA

CASA 1

1º 012210055

2º 011920142

CASA 2

1º 012310025

CAMPUS – JACOBINA – DCH IV
CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA

CASA 1

1º 042310111

2º 0423 10025

3º 0423 10097

CASA 2

1º 042310112

2º 042310033

3º 042310107

4º 0423 10022

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA
Autorização Decreto nº 9237/86. DOU 18/07/96. Reconhecimento: Portaria 909/95, DOU 01/08-95

CAMPUS – SANTO ANTÔNIO DE JESUS – DCH V

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA

CASA 1

1º 052210037

2º 052310058

3º 052310122

CASA 2

1º 052310019

2º 052310027

3º 052310102

CAMPUS – CAETITÉ– DCH VI
CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA

1º 062310109

2º 062310174

CAMPUS – SENHOR DO BONFIM – DEDC VII

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA

1º 132310025

2º 132310042

3º 131920018

CAMPUS – BARREIRAS – DCH IX
CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA

CASA 1

1º 121610022

2º 122310089

3º 122310282

4º 122310022

5º 122310303
CASA 2

1º 122310270

2º 122310285

3º 122310128

4º 122310039

CAMPUS – TEIXEIRA DE FREITAS – DEDC X
CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA

CASA 1

1º 092010078

2º 092210043

3º 092310081

CASA 2

1º 092310093

2º 091820347

3º 092310083

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA
Autorização Decreto nº 9237/86. DOU 18/07/96. Reconhecimento: Portaria 909/95, DOU 01/08-95

CAMPUS – GUANAMBI– DEDC XII
CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA

1º 152310135

2º 152310120

3º 152310032

4º 152310103

5º 152010001

6º 152310030

7º 152210009

8º 152310153

9º 152310002

10º 152210225

11º 152310043

12º 152210118

13º 151810367

14º 152310112

15º 151910108

CAMPUS – ITABERABA – DEDC XIII
CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA

1º 162310099

2º 162310061

3º 162120008

4º 162310066

CAMPUS – VALENÇA – DEDC XV
CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA

1º 182310004

CAMPUS – BOM JESUS DA LAPA – DCHT XVII
CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA

1º 201920015

2º 201920003

3º 202220008

CAMPUS – EUNÁPOLIS – DCHT XVIII
CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA

CASA 1

1º 222210013

2º 222310016

3º 222210035

4º 222310018

5º 222310031

CASA 2

1º 222310020

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA
Autorização Decreto nº 9237/86. DOU 18/07/96. Reconhecimento: Portaria 909/95, DOU 01/08-95

2º 222310022

CAMPUS – BRUMADO – DCHT XX
CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA

1º 642310038

2º 642310041

CAMPUS – IPIAÚ – DCHT XXI
CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA

1º 252220011

CAMPUS – EUCLIDES DA CUNHA– DCHT XXII
CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA

1º 651820087

2º 651920038

3º 651920007

CAMPUS – SEABRA – DCHT XXIII
CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA

1º 661920007

2º 662210007

CAMPUS – XIQUE-XIQUE – DCHT XXIV
CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA

1º 672310008

2º 671720048

3º 672310005

4º 671910037

5º 672310012

6º 672310007

7º 672310011

Salvador, 20 de abril de 2023.

Jean Santos
Pró-Reitor de Assistência Estudantil - PRAES/UNEB

Matrícula. 74.516148-2 - Port. 00382376/2022 - D. O. E de 15/02/2022